[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

22.08.2016 № 256
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2016 № 256
село Янтиково

Об определении помещений для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам        18 сентября 2016
В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Янтиковского района                      п о с т а н о в л я е т:
1. Определить по согласованию с главами сельских поселений Янтиковского района помещения на безвозмездной основе для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Государственного Совета Чувашской Республики и дополнительных выборов в органы местного самоуправления 18 сентября 2016 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела организационно-контрольной работы и информационного обеспечения В.В. Чайкина.
Глава администрации

Янтиковского района                                                                      В.А. Ванерке

Приложение

к постановлению администрации

Янтиковского района

от 22.08.2016 № 256
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений для встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Государственного Совета Чувашской Республики и дополнительных выборов в органы местного самоуправления
	№

участка
	Наименование населенного пункта
	Помещение

	2501
	Алдиарово
	Дом культуры

	2502
	Беляево
	Дом культуры

	2503
	Нюшкасы
	Дом культуры

	2504
	Уразкасы
	Дом культуры

	2505
	Индырчи
	Дом культуры

	2506
	Тенеево
	Дом культуры

	2507
	Уразлино
	Дом культуры

	2508
	Можарки
	Дом культуры

	2509
	Гришино
	Дом культуры

	2510
	Кичкеево
	Дом культуры

	2511
	Новое Буяново
	Дом культуры

	2512
	Старое Буяново
	Дом культуры

	2513
	Турмыши
	Дом культуры

	2514
	Латышево
	Дом культуры

	2515
	Тюмерево
	Дом культуры

	2516
	Амалыково
	Дом культуры

	2517
	Бахтиарово
	Дом культуры

	2518
	Кармалы
	Дом культуры

	2519
	Чутеево
	МБОУ «Чутеевская СОШ»

	2520
	Новое Ишино
	Дом культуры

	2521
	Шимкусы
	Дом культуры

	2522
	Нижарово
	Дом культуры

	2523

2524

2525
	Янтиково
	Дом культуры

	2526
	Иваново, Подлесное
	Дом культуры

	2527
	Русские Норваши
	Магазин ТПС

	2528
	Салагаево
	Дом культуры

	2529
	Яншихово-Норваши
	Дом культуры

	2530
	Норваш-Кошки
	Дом культуры

Заместитель главы администрации –

начальник отдела организационно-контрольной

работы и информационного обеспечения                                                           В.В. Чайкин